
1 
 

 

Želechovice nad Dřevnicí 

4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 

Zasedání zastupitelstva obce Želechovice nad Dřevnicí 

Usnesení 1. zasedání zastupitelstva obce Želechovice nad Dřevnicí 

ze dne 1. 12. 2022 

typ zasedání: řádné 

Zastupitelstvo obce se na svém zasedání dne 1. 12. 2022 usneslo následovně: 

Schvaluje: 

Usnesení 1./1ZO/2022: 
Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí podle § 94 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů schvaluje program 1. veřejného zasedání takto: 

1. Schválení programu  

2. Schválení ověřovatelů zápisu a zapisovatelky 

3. Podání zprávy o činnosti obecního úřadu a vedení obce od 24 zasedání ZO 

4. Projednání schválení rozpočtu obce na rok 2023 

5. Projednání pověření rady obce k projednání rozpočtového opatření dle skutečnosti k 31. 12. 2022 

6. Podání informace o stavu veřejné zakázky na akci “Želechovice nad Dřevnicí – úpravy části centra obce, 

zpracování PD“ a projednání dalšího postupu 

7. Podání informace o stavu a projednání dalšího postupu na akci „ZTV Pod Stráží I. a II. etapa“ 

8. Podání informace o stavu a projednání dalšího postupu na akci “Rekonstrukce centra obce, ul.4. května, 

Želechovice“ 

9. Projednání schválení rozpočtového opatření č. 4/2022 

10. Projednání schválení pověření rady obce ke schválení výše ceny za stočné od 1. 1. 2023  

11. Projednání přehledu možných ohrožení na katastru obce  

12. Projednání schválení členů krizového štábu obce 

13. Projednání schválení odměňování členů komisí 

14. Projednání schválení doplnění členů kontrolního výboru 

15. Projednání schválení vyhlášení programů o poskytování dotací z rozpočtu obce v roce 2023  

16. Projednání odměňování nečlenů zastupitelstva obce v souvislosti s aktivní činností v sociálním a 

kulturním výboru v roce 2022 

17. Projednání schválení plánu těžby dřeva pro rok 2023 

18. Projednání schválení návrhu OZV o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství  

19. Projednání schválení termínů veřejného zasedání zastupitelstva obce v roce 2023 

20. Projednání zmocnění k zastupování obce a hlasování na valných hromadách společnosti VaK, a. s., v roce 

2023 

21. Projednání zmocnění k zastupování obce a hlasování na valných hromadách společnosti DSZO, s. r. o., v 

roce 2023 

22. Projednání pověření ke spolupráci s pořizovatelem územně plánovací dokumentace 

23. Projednání schválení prodeje části pozemku p. č. 2277/2 ve vlastnictví obce 



2 
 

24. Projednání schválení prodeje části pozemku p. č. 2300/1 ve vlastnictví obce 

25. Projednání schválení záměru vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na služby – pojištění majetku obce 

26. Projednání jmenování odpovědné osoby za provoz obecního vodovodu Paseky  

27. Projednání schválení uzavření dohody o provedení práce na výkon činnosti správce rozpočtu obce 

28. Projednání delegování zástupců obce do rady školy - Základní školy a Mateřské školy Želechovice nad 

Dřevnicí, p. o. 

29. Projednání záležitosti ve věci sporu Obec s VaK, a. s.  

30. Projednání zápisu z mimořádného jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva obce Želechovice nad 

Dřevnicí ze dne 23.9.2022 

31. Schválení záměru prodeje pozemků v l. etapě ZTV Pod Stráží 

32. Schválení záměru směny pozemků ve vlastnictví obce (cvičiště SDH Paseky) 

33. Schválení realizace záměru ZŠ Želechovice — hospodaření s dešťovou vodou a Podání žádosti o dotaci z 

OPŽP (19. Výzva — Srážkové vody a opatření proti povodním) 

34. Schválení záměru výstavby kanalizace v ul. Nádražní a Lipská a Podání žádosti o dotaci z OPžP (2. Výzva 

— čistírny odpadních vod a kanalizace) 

35. Podání žádosti o dotaci MMR z podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova na záměr výstavby 

Chodníku Lysá 

36. Diskuse 

 
Usnesení 2./1ZO/2022 Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje ověřovatele zápisu pořízeného ze 
zasedání Zastupitelstva obce Želechovice nad Dřevnicí č. 1ZO/2022 ze dne 1. 12. 2022 Ing. Jána Paprčku a Bc. 
Davida Špendlíka a současně schvaluje zapisovatelku – pořizovatelku zápisu referentku obce Jitku Kláskovou. 
 
Usnesení 3./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí v návaznosti na usnesení Rady obce 
Želechovice nad Dřevnicí č. 3./3RO/2022 ze dne 14. 11. 2022 bere na vědomí zprávu o činnosti obecního úřadu 
a vedení obce od 24. veřejného Zastupitelstva obce Želechovice nad Dřevnicí. 
 
Usnesení 4.1./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí v návaznosti na usnesení Rady obce 
Želechovice nad Dřevnicí č. 4./3RO/2022 ze dne 14. 11. 2022 v souladu s § 84 odst. 2 písm. b) zákona o obcích, 
schvaluje schodkový rozpočet obce Želechovice nad Dřevnicí na rok 2023 dle přílohy č. 3, která tvoří nedílnou 
část zápisu, s celkovými rozpočtovými příjmy ve výši 42.770.113 Kč a rozpočtovými výdaji ve výši 43.799.250 Kč, 
schodek rozpočtu ve výši 1.029.137 Kč bude krytý z přebytků hospodaření minulých let.  
 
Usnesení 4.2./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje závazný ukazatel rozpočtu obce 
roku 2023, poskytnutí provozního příspěvku pro Základní školu a Mateřskou školu Želechovice nad Dřevnicí, p. 
o. ve výši 4.500.000 Kč. 
 
Usnesení 5./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí v návaznosti na usnesení Rady obce 
Želechovice nad Dřevnicí č. 6./3RO/2022 ze dne 14. 11. 2022 zmocňuje Radu obce Želechovice nad Dřevnicí 
k provedení změny rozpočtu obce formou rozpočtového opatření, které zaznamená skutečnost v příjmech a 
výdajích rozpočtu obce ke dni 31. 12. 2022. 
 
Usnesení 6./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí v návaznosti na usnesení Rady obce 
Želechovice nad Dřevnicí č. 7./4RO/2022 ze dne 22. 11. 2022 projednalo informace o průběhu a výsledku veřejné 
zakázky s názvem „Želechovice nad Dřevnicí - úpravy části centra obce, zpracování PD“ a pověřuje starostu obce 
jednáním ve věci tohoto projektu a úpravou zadávací dokumentace k této veřejné zakázce pro další  projednání  
Radou obce Želechovice nad Dřevnicí a Zastupitelstvem obce Želechovice nad Dřevnicí. 
 
Usnesení 7./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí v návaznosti na usnesení Rady obce 
Želechovice nad Dřevnicí  č. 8./4RO/2022 ze dne 22. 11. 2022  
I. projednalo informaci o projektové přípravě akce ZTV Pod Stráží I. a II. etapa, pověřuje starostu obce přípravou 
Dohody o narovnání k I. etapě projektu a dále přípravou Dodatku č.1 k II. etapě projektu. 
II. pověřuje radu obce posouzením a schválením Dohody o narovnání k I. etapě projektu ZTV Pod Stráží k uzavřené 
smlouvě o dílo ze dne 25.01.2020 ve znění dodatku č. 1 ze dne 18.03.2021 a starostu obce pověřuje podpisem 
této dohody. 



3 
 

III. pověřuje radu obce posouzením a schválením Dodatku č.1 k uzavřené smlouvě o dílo ze dne 09.09.2022 na II. 
etapu projektu ZTV Pod Stráží a starostu obce pověřuje podpisem tohoto dodatku. 
IV. pověřuje starostu obce další projektovou přípravou akce ZTV Pod Stráží I. a II. etapa a zajištěním aktualizace 
zastavovací studie k této lokalitě. 
V. na jednání stavební komise bude dne 5. 12. 2022 pozván zastupitel Michal Špendlík. 
 
Usnesení 8./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí v návaznosti na usnesení Rady obce 
Želechovice nad Dřevnicí č. 9./4RO/2022 ze dne 22. 11. 2022  
I. projednalo informaci o projektové přípravě akce „Rekonstrukce centra obce, ul. 4. května, zpracování PD“. 
II. pověřuje starostu obce přípravou Dohody o narovnání a další projektovou přípravou této akce. 
III. pověřuje radu obce posouzením a schválením Dohody o narovnání k uzavřené smlouvě o dílo ze dne 25. 1. 
2020 na akci: „Rekonstrukce centra obce, ul. 4. května, zpracování PD“. 
IV. starostu obce pověřuje podpisem této dohody. 
 
Usnesení 9./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí v návaznosti na usnesení Rady obce 
Želechovice nad Dřevnicí 20./3RO/2022 ze dne 14.11.2022 
I. schvaluje Rozpočtové opatření č.4/2022, dokument je přílohou č. 6 tohoto zápisu. 
II. schvaluje navýšení závazného ukazatel rozpočtu obce roku 2022, poskytnutí provozního příspěvku pro Základní 
školu a Mateřskou školu Želechovice nad Dřevnicí, p. o. o 330.000 Kč.  
 
Usnesení 10./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí v návaznosti na usnesení Rady obce 
Želechovice nad Dřevnicí č. 5./3RO/2022 ze dne 14. 11. 2022 zmocňuje Radu obce Želechovice nad Dřevnicí ke 
schválení výše ceny za stočné od 1. 1. 2023. 
 
Usnesení 11./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí v návaznosti na usnesení Rady obce 
Želechovice nad Dřevnicí č. 7./3RO/2022 ze dne 14. 11. 2022 schvaluje přehled možných ohrožení na katastru 
obce Želechovice nad Dřevnicí. 
 
Usnesení 12./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí v návaznosti na usnesení Rady obce 
Želechovice nad Dřevnicí č. 8./3RO/2022 ze dne 14. 11. 2022 
I. ruší usnesení č. 16.2./4ZO/2019 ze dne 26. 6. 2019. 
II. schvaluje složení Krizového štábu obce Želechovice nad Dřevnicí, a to s účinností od 1. 12. 2022. 
 
Usnesení  13./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje odměnu fyzickým osobám, které 
nejsou členy zastupitelstva, za výkon funkcí v komisích Rady obce Želechovice nad Dřevnicí, a to za účast na 
zasedání komise ve výši 150 Kč/hod. Odměna bude vyplácena pololetně ode dne 14. 11. 2022, v případě nástupu 
náhradníka ode dne 1. zasedání komise, které se zúčastnil. 
 
Usnesení 15./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí v návaznosti na usnesení Rady obce 
Želechovice nad Dřevnicí č. 11./3RO/2022 ze dne 14. 11. 2022  
I. schvaluje vyhlášení Programu pro poskytnutí dotace z rozpočtu obce Želechovice nad Dřevnicí na činnost 
organizacím pracujícím s dětmi v roce 2023. 
II. schvaluje vyhlášení Programu pro poskytnutí dotace na jednorázové akce /krátkodobé projekty/ z rozpočtu 
obce Želechovice nad Dřevnicí v roce 2023. 
III. schvaluje vyhlášení Programu pro poskytnutí dotace z rozpočtu obce Želechovice nad Dřevnicí na vybudování 
domovní čistírny odpadních vod v obci Želechovice nad Dřevnicí pro rok 2023. 
 
Usnesení 16./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí v návaznosti na usnesení Rady obce 
Želechovice nad Dřevnicí  č. 12./3RO/2022 ze dne 14. 11. 2022 
I. vyslovuje poděkování aktivním občanům, členům i nečlenům výborů zastupitelstva obce, za jejich obětavé 
zapojení do práce pro obec, Evě Rosíkové, Anitě Matůšové, Renatě Krajčové, Bc. Pavlíně Novotné, Ing. Pavlu 
Hurtovi. Zastupitelstvo obce schvaluje aktivním občanům odměny formou darovacích smluv, dle přílohy tohoto 
zápisu č. 11. 
II. vyslovuje poděkování členům výborů zastupitelstva obce, za jejich obětavé zapojení do práce pro obec paní 
Miroslavě Švrčkové, Lence Verbíkové, Josefu Ambrožovi, Ing. Antonímu Adamu Pekárkovi, MBA., Miroslavě 
Borovičkové, Mgr. Miroslavu Rafajovi, Robertu Chmelovi, Ing. Jiřímu Škrabalovi, Mgr. Jarmile Machalíčkové, Ing. 
Norbertu Pelcovi, Bc. Davidu Špendlíkovi, Mgr. Evě Štauderové. 



4 
 

Usnesení 17./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí v návaznosti na usnesení Rady obce 
Želechovice nad Dřevnicí č. 14./3RO/2022 ze dne 14. 11. 2022 schvaluje plán těžby dřeva a plán pěstební činnosti 
na rok 2023, těžba do výše 711 m3. 
 
Usnesení 18./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí v návaznosti na usnesení Rady obce 
Želechovice nad Dřevnicí č. 15./3RO/2022 ze dne 14. 11. 2022 
I. ruší OZV č. 2/2021, o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství. 
II. v souladu s § 84 odst. 2 písm. h) zákona o obcích vydává obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za 
obecní systém odpadového hospodářství s účinností od 1. 1. 2023 se sazbou poplatku 840 Kč, maximální výší 
slevy 80 % a 8 Kč hodnota jednoho EKO bodu, dle přílohy tohoto zápisu č. 12. 
 
Usnesení 19./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí v návaznosti na usnesení Rady obce 
Želechovice nad Dřevnicí č. 16./3RO/2022 ze dne 14. 11. 2022 schvaluje termíny veřejných zasedání 
Zastupitelstva obce Želechovice nad Dřevnicí v roce 2023 takto: 18. 1. 2023, 29. 3. 2023, 21. 6. 2023, 13. 9. 2023 
a 29. 11. 2023 v obřadní místnosti obecního úřadu v Želechovicích nad Dřevnicí. 
 
Usnesení 21./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí v návaznosti na usnesení Rady obce 
Želechovice nad Dřevnicí  č. 5./3RO/2022 ze dne 14. 11. 2022 s odkazem na ust. § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění deleguje PaedDr. Alenu Gajdůškovou, místostarostku 
obce, jako zástupce obce na valnou hromadu spol. Dopravní společnosti Zlín-Otrokovice, s.r.o., IČ60730153, v 
roce 2023. 
 
Usnesení 22./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí v návaznosti na usnesení Rady obce 
Želechovice nad Dřevnicí č. 3./4RO/2022 ze dne 22. 11. 2022 pověřuje starostu obce Ing. Ivo Thurnera, ke 
spolupráci s pořizovatelem územně plánovací dokumentace, tj. Magistrátem města Zlína, odborem stavebních a 
dopravních řízení, oddělením územního plánování ve smyslu ust. § 6 odst. 5 písm. f) ve spojení s § 47 odst. 1 a 4, 
§ 51 odst. 1 a 3, § 53 odst.1 a § 67 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu 
celého volebního období. 
 
Usnesení 23./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí v návaznosti na usnesení Rady obce 
Želechovice nad Dřevnicí č. 4./4RO/2022 ze dne 22. 11. 2022 
I. schvaluje prodej části pozemku p. č. 2277/2, orná půda, výměra cca 30 m2, který se nachází v katastrálním 
území obce Želechovice nad Dřevnicí zapsáno na LV 10001 u katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální 
pracoviště Zlín, xxx, za cenu 200 Kč / m2.  
II. ukládá starostovi obce Želechovice nad Dřevnicí vypracovat návrh smlouvy podle bodu I. tohoto usnesení, tuto 
smlouvu jménem obce uzavřít a podat příslušnému katastrálnímu úřadu návrh na vklad vlastnického práva podle 
této smlouvy do katastru nemovitostí. 
 
Usnesení 25./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí v návaznosti na usnesení Rady obce 
Želechovice nad Dřevnicí č. 10./4RO/2022 ze dne 22. 11. 2022  
I. schvaluje vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na služby – pojištění majetku obce. 
II. pověřuje radu obce k výběru poskytovatele služby. 
III. pověřuje starostu obce podpisem smlouvy s vybraným uchazečem. 
 
Usnesení 26./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí v návaznosti na usnesení Rady obce 
Želechovice nad Dřevnicí č. 13./4RO/2022 ze dne 22. 11. 2022 schvaluje na základě § 6, odst. 2) zákona č. 274 / 
2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu jako odpovědného odborného zástupce 
provozovatele Ing. Jiřího Kutala, Nivy I 4394, 760 01 Zlín, který nahradí původní ing. Martinu Smilkovou. 
 
Usnesení 27./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí v návaznosti na usnesení Rady obce 
Želechovice nad Dřevnicí č. 14./4RO/2022 ze dne 22. 11. 2022 schvaluje uzavření dohody o provedení práce na 
výkon činnosti správce rozpočtu obce se zastupitelkou obce Ivanou Hrazdirovou. 
 
Usnesení 28./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí v návaznosti na usnesení Rady obce 
Želechovice nad Dřevnicí 5./5RO/2022 ze dne 29. 11. 2022  
I. podle Zákona č. 561/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů § 167 odst. 9  písm.b) odvolává dosavadní zástupce 
zřizovatele ve Školské radě Ladislava Zichu a Ing. Pavlu Svobodovou. 



5 
 

II. podle § 167 odst. 2 jmenuje zástupce zřizovatele ve Školské radě ZŠ a MŠ Želechovice nad Dřevnicí p. o. PaedDr. 
Alenu Gajdůškovou a Bc. Davida Špendlíka. 
 
Usnesení 29./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí po projednání bere na vědomí informace 
o probíhajícím sporu obce se společností VaK Zlín, a. s. 
 
Usnesení  32./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí  
I. schvaluje směnu pozemků p. č. 2264/2 o výměře 8 885 m2, trvalý travní porost, p. č. 2323/11, o výměře 220 
m2, ostatní plocha, neplodná půda a části pozemků p .č. 2344/1 o výměře 7 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace a části pozemku p. č. 2369/7, o výměře 8 m2, trvalý travní porost ve vlastnictví obce, zapsáno na LV 
10001, k. ú. Želechovice nad Dřevnicí za pozemky p. č. 2151/7, o výměře 5 464 m2, orná půda a část pozemku p. 
č. 2323/8, o výměře cca 3 m2, ostatní plocha, neplodná půda a část pozemku p. č. 2369/6 o výměře 14 m2, ostatní 
plocha ostatní komunikace ve vlastnictví xxx, za podmínky změny plochy BI11 na plochy zemědělské změnou č. 
1 ÚP Želechovice nad Dřevnicí hodnota směnovaných pozemků bude oceněna  znaleckým posudkem a rozdíl 
v ceně uhradí povinná strana 
II. ukládá starostovi obce Želechovice nad Dřevnicí vypracovat návrh smlouvy podle bodu I. tohoto usnesení, tuto 
smlouvu jménem obce uzavřít a podat příslušnému katastrálnímu úřadu návrh na vklad vlastnického práva podle 
této smlouvy do katastru nemovitostí.  
 
Usnesení  33./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí: 
I. schvaluje záměr realizace projektu ZŠ Želechovice – hospodaření s dešťovou vodou  
II. schvaluje záměr podání žádosti o dotaci na tuto akci z OPŽP (19. Výzva – Srážkové vody a opatření proti 
povodním). 
 
Usnesení  34./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí  
I. schvaluje záměr realizaci projektu výstavba kanalizace v ul. Nádražní 
II. schvaluje záměr realizace projektu výstavba kanalizace v ul. Lipská 
III. schvaluje podání žádosti o dotaci na obě akce z OPŽP (2. Výzva – Čistírny odpadních vod a kanalizace)  
 
Usnesení  35./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje záměr podání žádosti o dotaci 
MMR z podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova na záměr rozšíření MK Lysá.  
 

Neschvaluje: 

Usnesení 20./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí s odkazem na ust. § 84 odst. 2 písm. f) 
zákona o obcích (v platném znění) deleguje Bc. Michala Špendlíka, zastupitele obce, jako zástupce obce 
Želechovice nad Dřevnicí na valnou hromadu spol. Vodovody a kanalizace Zlín, a. s., IČ49454561, v roce 2023. 
 
Usnesení 22./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí v návaznosti na usnesení Rady obce 
Želechovice nad Dřevnicí č. 3./4RO/2022 ze dne 22. 11. 2022 pověřuje zastupitele Bc. Michala Špendlíka,  ke 
spolupráci s pořizovatelem územně plánovací dokumentace, tj. Magistrátem města Zlína, odborem stavebních a 
dopravních řízení, oddělením územního plánování ve smyslu ust. § 6 odst. 5 písm. f) ve spojení s § 47 odst. 1 a 4, 
§ 51 odst. 1 a 3, § 53 odst.1 a § 67 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu 
celého volebního období. 
 
Usnesení 22./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí v návaznosti na usnesení Rady obce 
Želechovice nad Dřevnicí č. 3./4RO/2022 ze dne 22. 11. 2022 pověřuje zastupitelku obce Mgr. Evu Štauderovou, 
ke spolupráci s pořizovatelem územně plánovací dokumentace, tj. Magistrátem města Zlína, odborem stavebních 
a dopravních řízení, oddělením územního plánování ve smyslu ust. § 6 odst. 5 písm. f) ve spojení s § 47 odst. 1 a 
4, § 51 odst. 1 a 3, § 53 odst.1 a § 67 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu 
celého volebního období. 
 
Usnesení 30./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje zprávu z mimořádného jednání 
kontrolního výboru ze dne 23.9.2022. 
 
Usnesení  31.1./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí ruší usnesení 10./24ZO/2022 ze dne 21. 
9. 2022. 



6 
 

 
Usnesení  31.2./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí  
I.na základě usnesení 5./21ZO/2022 ze dne 19. 1. 2022 a usnesení 8./73RO/2022 ze dne 14. 2. 2022 schvaluje 
prodej pozemku p. č. 2699/29 orná půda o vým. 825 m2 vzniklý dle přiloženého návrhu geometrického plánu z 
pozemku p. č. 2699/3, který se nachází v katastrálním území obce Želechovice nad Dřevnicí zapsaný na LV 10001 
u katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, xxx za cenu 2 000 Kč /m2 vč DPH.  
II. pověřuje radu obce Želechovice nad Dřevnicí stanovením podmínek prodeje  
III. ukládá starostovi obce Želechovice nad Dřevnicí vypracovat návrh smluvní dokumentace podle bodů I. a II. 
tohoto usnesení. 
 
Usnesení  31.3./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí  
I. na základě usnesení 5./21ZO/2022 ze dne 19. 1. 2022 a usnesení 8./73RO/2022 ze dne 14. 2. 2022 schvaluje 
prodej pozemku p. č. 2699/33 orná půda o vým. 822 m2 vzniklý dle přiloženého návrhu geometrického plánu z 
pozemku p. č. 2699/3, který se nachází v katastrálním území obce Želechovice nad Dřevnicí zapsaný na LV 10001 
u katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, xxx za cenu 2 000 Kč /m2 vč DPH.  
II. pověřuje radu obce Želechovice nad Dřevnicí stanovením podmínek prodeje  
III. ukládá starostovi obce Želechovice nad Dřevnicí vypracovat návrh smluvní dokumentace podle bodů I. a II. 
tohoto usnesení.  
 
Usnesení  31.4./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí  
I.na základě usnesení 5./21ZO/2022 ze dne 19. 1. 2022 a usnesení 8./73RO/2022 ze dne 14. 2. 2022 schvaluje 
prodej pozemku p. č. p. č. 2699/36 orná půda o vým. 824 m2 vzniklý dle přiloženého návrhu geometrického plánu 
z pozemku p. č. 2699/3, který se nachází v katastrálním území obce Želechovice nad Dřevnicí zapsaný na LV 10001 
u katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, xxx za cenu 2 000 Kč /m2 vč DPH.  
II. pověřuje radu obce Želechovice nad Dřevnicí stanovením podmínek prodeje  
III. ukládá starostovi obce Želechovice nad Dřevnicí vypracovat návrh smluvní dokumentace podle bodů I. a II. 
tohoto usnesení.  
 
Usnesení  31.5./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí  
I.na základě usnesení 5./21ZO/2022 ze dne 19. 1. 2022 a usnesení 8./73RO/2022 ze dne 14. 2. 2022 schvaluje 
prodej pozemku p. č. 2699/9 orná půda o vým. 1 029 m2 vzniklý dle přiloženého návrhu geometrického plánu z 
pozemku p. č. 2699/9 vým. 1 027 m2 a z pozemku p. č. 2699/1 vým. 2 m2, které se nachází v katastrálním území 
obce Želechovice nad Dřevnicí zapsaný na LV 10001 u katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště 
Zlín, xxx za cenu 2 000 Kč /m2 vč DPH.  
II. pověřuje radu obce Želechovice nad Dřevnicí stanovením podmínek prodeje  
III. ukládá starostovi obce Želechovice nad Dřevnicí vypracovat návrh smluvní dokumentace podle bodů I. a II. 
tohoto usnesení.  
 
Usnesení  31.6./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí  
I.na základě usnesení 5./21ZO/2022 ze dne 19. 1. 2022 a usnesení 8./73RO/2022 ze dne 14. 2. 2022 schvaluje 
prodej pozemku p. č. 2699/77 orná půda o vým. 877 m2 vzniklý dle přiloženého návrhu geometrického plánu z 
pozemku p. č. 2699/9, který se nachází v katastrálním území obce Želechovice nad Dřevnicí zapsaný na LV 10001 
u katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, xxx za cenu 2 000 Kč /m2 vč DPH.  
II. pověřuje radu obce Želechovice nad Dřevnicí stanovením podmínek prodeje  
III. ukládá starostovi obce Želechovice nad Dřevnicí vypracovat návrh smluvní dokumentace podle bodů I. a II. 
tohoto usnesení. 
 
Usnesení  31.7./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí  
I.na základě usnesení 5./21ZO/2022 ze dne 19. 1. 2022 a usnesení 8./73RO/2022 ze dne 14. 2. 2022 schvaluje 
prodej pozemku p. č. p. č. 2699/78 orná půda o vým. 780 m2 vzniklý dle přiloženého návrhu geometrického plánu 
z pozemku p. č. 2699/9, který se nachází v katastrálním území obce Želechovice nad Dřevnicí zapsaný na LV 10001 
u katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, xxx za cenu 2 000 Kč /m2 vč DPH.  
II. pověřuje radu obce Želechovice nad Dřevnicí stanovením podmínek prodeje  
III. ukládá starostovi obce Želechovice nad Dřevnicí vypracovat návrh smluvní dokumentace podle bodů I. a II. 
tohoto usnesení. 
 
Usnesení  31.8./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí  



7 
 

I.na základě usnesení 5./21ZO/2022 ze dne 19. 1. 2022 a usnesení 8./73RO/2022 ze dne 14. 2. 2022 schvaluje 
prodej pozemku p. č. 2699/79 orná půda o vým. 1 074 m2 vzniklý dle přiloženého návrhu geometrického plánu 
z pozemku p. č. 2699/9, který se nachází v katastrálním území obce Želechovice nad Dřevnicí zapsaný na LV 10001 
u katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín xxx Želechovice nad Dřevnicí za cenu 2 000 Kč 
/m2 vč DPH.  
II. pověřuje radu obce Želechovice nad Dřevnicí stanovením podmínek prodeje  
III. ukládá starostovi obce Želechovice nad Dřevnicí vypracovat návrh smluvní dokumentace podle bodů I. a II. 
tohoto usnesení.  
 
Usnesení  31.9./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí  
I.na základě usnesení 5./21ZO/2022 ze dne 19. 1. 2022 a usnesení 8./73RO/2022 ze dne 14. 2. 2022 schvaluje 
prodej pozemku p. č. 2699/81 orná půda o vým. 827 m2 vzniklý dle přiloženého návrhu geometrického plánu z 
pozemku p. č. 2699/9 vým. 165 m2 a z pozemku p. č. 2699/11 vým. 662 m2, které se nachází v katastrálním území 
obce Želechovice nad Dřevnicí zapsaný na LV 10001 u katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště 
Zlín, xxx za cenu 2 000 Kč /m2 vč DPH.  
II. pověřuje radu obce Želechovice nad Dřevnicí stanovením podmínek prodeje  
III. ukládá starostovi obce Želechovice nad Dřevnicí vypracovat návrh smluvní dokumentace podle bodů I. a II. 
tohoto usnesení.  
 
Usnesení  31.10./1ZO/2022: Zastupitelstvo obce Želechovice nad Dřevnicí  
I.na základě usnesení 5./21ZO/2022 ze dne 19. 1. 2022 a usnesení 8./73RO/2022 ze dne 14. 2. 2022 schvaluje 
prodej pozemku p. č. 2699/82 orná půda o vým. 938 m2 vzniklý dle přiloženého návrhu geometrického plánu z 
pozemku p. č. 2699/1 vým. 72 m2, z pozemku p. č. 2699/3 vým 26 m2, z pozemku p. č. 2699/9 vým. 588 m2 a z 
pozemku p. č. 2699/11 vým. 252 m2, které se nachází v katastrálním území obce Želechovice nad Dřevnicí 
zapsaný na LV 10001 u katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, xxx za cenu 2 000 Kč /m2 
vč DPH.  
II. pověřuje radu obce Želechovice nad Dřevnicí stanovením podmínek prodeje  
III. ukládá starostovi obce Želechovice nad Dřevnicí vypracovat návrh smluvní dokumentace podle bodů I. a II. 
tohoto usnesení.  
 

Staženo z projednávání: 

Bod 14) Projednání schválení doplnění členů kontrolního výboru 

 

Bod 20) Projednání zmocnění k zastupování obce a hlasování na valných hromadách společnosti VaK, a. s., v roce 
2023 
 
Bod 24) Projednání schválení prodeje části pozemku p. č. 2300/1 ve vlastnictví obce 

 

V Želechovicích nad Dřevnicí, dne: 1. 12. 2022 

 

        ………………………………………………………….                                    ……………………………………….. 

PaedDr. Alena Gajdůšková, místostarostka v. r.                Ing. Ivo Thurner, starosta v. r. 

 

 

 

V elektronické podobě je dokument vyvěšen na el. úřední desce na www.zelechovice.eu 
V listinné podobě je dokument k nahlédnutí na obecním úřadě v Želechovicích nad Dřevnicí v době úředních 
hodin. 
 


